ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK TỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT

Ngọk Tụ, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh.

 Thực hiện Văn bản số 413/UBND-KTTH, ngày 18/7/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc xây dựng cơ sở dữ liệu về tài sản công và kết nối chia sẻ

dữ liệu tài sản công với phần mềm Quản lý tài sản công; Công văn số 489/STC-

QLGCS, ngày 25/7/2025 của Sở Tài chính về việc theo dõi, quản lý tài sản công

của các cơ quan, tổ chức, đơn vị.

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ báo cáo cụ thể như sau:

Hiện nay, Ủy ban nhân dân xã chưa trang bị, sử dụng phần mềm quản lý

tài sản công. Việc theo dõi, quản lý tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị

đang dùng ứng dụng excel để tổng hợp, theo dõi, hạch toán.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ kính báo để Sở Tài chính tỉnh biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Tuân

V/v  báo cáo việc theo dõi,

quản lý tài sản công tại

đơn vị.

		2025-08-04T13:54:42+0700

		2025-08-04T17:42:46+0700

		2025-08-04T17:42:46+0700

		2025-08-04T17:42:46+0700